



Control Number: 41606



Item Number: 1201

Addendum StartPage: 0

SOAH DOCKET NO. 473-13-5207
PUC DOCKET NO. 41606

2013 NOV -8 PM 2:36
PUBLIC UTILITY
FILED
CLERK

JOINT APPLICATION OF § BEFORE THE STATE OFFICE
ELECTRIC TRANSMISSION TEXAS, §
LLC AND SHARYLAND UTILITIES, §
L.P. TO AMEND THEIR §
CERTIFICATES OF CONVENIENCE § OF
AND NECESSITY FOR THE §
PROPOSED NORTH EDINBURG TO §
LOMA ALTA DOUBLE-CIRCUIT 345 § ADMINISTRATIVE HEARINGS
KV TRANSMISSION LINE IN §
HIDALGO AND CAMERON §
COUNTIES, TEXAS §

DIRECT TESTIMONY OF INTERVENOR

(Name:) Leticia Cruz (Hernandez)

Intervenor (Name:) Leticia Cruz files this Direct
Testimony, which is attached. This Intervenor stipulates that this Direct Testimony can
be treated by all parties as if the answers were filed under oath.

Respectfully submitted,

By: [Signature]

Printed Name: Leticia Cruz

TABLE OF CONTENTS

I.	INTRODUCTION	3
II.	POSITION ON PROPOSED ROUTES.....	4
III.	CONCLUSION AND RECOMMENDATIONS	4

I. INTRODUCTION

QUESTION: PLEASE STATE YOUR NAME AND CURRENT ADDRESS FOR THE RECORD.

ANSWER:

NAME: Leticia Cruz Hernandez

ADDRESS: 2401 Eland St; Hidalgo Tx 78557

QUESTION: ARE YOU AN INTERVENOR IN SOAH DOCKET NO. 473-13-5207 AND PUC DOCKET NO. 41606?

ANSWER: Yes.

QUESTION: DOES ETT/SHARYLAND HAVE YOUR PROPERTY CORRECTLY LOCATED?

ANSWER: Yes.

PROPERTY ID(S): 705028

SUBDIVISION(S): Las Arboledas de Hidalgo Ph I

LOT(S): 93

QUESTION: DO YOU HAVE A HOUSE OR HABITABLE STRUCTURE ON YOUR PROPERTY?

ANSWER: CIRCLE: Yes or No.

If yes, which Property Id? 705028

II. POSITION ON PROPOSED ROUTES

QUESTION: DO YOU SUPPORT ETT/SHARYLAND'S RECOMMENDED ROUTE 32?

ANSWER: No.

III. CONCLUSION AND RECOMMENDATIONS

QUESTION: HOW WOULD YOU SUMMARIZE YOUR POSITION IN THIS PROCEEDING REGARDING ETT/SHARYLAND'S RECOMMENDED ROUTE 32 AND THE PROPOSED ALTERNATIVE ROUTES?

ANSWER: I oppose any route going west from the North Edinburg Substation, including Route 32. I support a the "Rhodes Alliance Route" going east from the North Edinburg Substation. I oppose proposed route using Links 115 and/or 122.

QUESTION : DOES THIS CONCLUDE YOUR TESTIMONY?

ANSWER: Yes.